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Güney Doğu Asya’da 
Risale-i Nur Rüzgarı

Geçtiğimiz günlerde Güney Doğu 
Asya ülkelerinden Filipinler, Malez-
ya ve Endonezya’da bir çok üniver-
sitede Bediüzzaman ve Risale-i Nur 
eserlerinin konu edildiği uluslara-
rası sempozyumlar ve konferanslar 
yapıldı.

20-21 TEMMUZ 2009
 FİLİPİNLER SEMPOZYUMU 

İlki 2005 yılında olmak üzere 
Filipinler’de çok sayıda Nursi konfe-
ransı düzenlendi. Ancak 20-21 Tem-
muz 2009 tarihinde, Filipinler’in gü-
neyindeki Mindanao bölgesinin 
önemli merkezlerinden olan Ca-
gayan De Oro’da Filipinler Risale-i 
Nur Enstitüsü tarafından düzenle-
nen ‘’Daha iyi bir Dünyanın İnşa-
sında Adaletin Yeri ve Rolü‘’ konu-
lu uluslararası konferans, özellikle 
o bölgenin gerginliklerin yaşandığı
bir yöre olması itibariyle, çok dikka-
te değer bulundu ve ilgiyle izlendi.

Sempozyum, başta Türkiye, ABD, 
İtalya, Avustralya ve Güney Afri-
ka olmak üzere Malezya, Endonez-
ya gibi çevre ülkelerden de çok sa-
yıda akademisyenin katılımıyla 
ve 400’e yakın akademik delegas-
yonun iştirakiyle gerçekleştirildi. 

Bilindiği üzere, Filipinler’in güne-
yinde yer alan Mindanao bölgesi, 
ordu güçleri ile yerli milisler arasın-
da sürekli çatışmalara sahne olmak-
ta ve çoğunluğunu Müslümanların 
oluşturduğu sivil halk zarar görmek-
tedir. Bu nedenle başta Birleşmiş 

20-21 Temmuz 2009 FİLİPİNLER SEMPOZYUMU
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Milletler olmak üzere, Filipinler Hüküme-
ti, yerel yöneticiler, sivil toplum kuruluşla-
rı ve Müslüman kabile liderlerinin yoğun 
ilgi gösterdikleri ve dikkatle takip ettikleri 
bir toplantı oldu.

Toplantıya katılan bütün akademisyen-
ler ve dinleyiciler, dünyanın bu çok yara-
lı bölgesinin problemlerine, sorunların 
yaşandığı yerlerden binlerce kilometre 
uzakta te’lif edilmiş bir eserden; Risale-i 
Nur’dan çözüm aradılar. 

İstisnasız bütün konuşmacılar ve özel-
likle de barış gönüllüleri ve Birleşmiş Mil-
letler yetkilisi Prof. Dr. Michael Lenaghan 
Nur Risaleleri’nin bu yörenin problemle-
rinin çözümüne olan katkısını sık sık dile 
getirdiler. Sempozyuma tebliğleriyle ka-
tılan çok sayıda Filipinler asıllı mühtedî 
de konuşmalarında, bu çok kültürlü ve 
problemli coğrafyada insanların barış ve 
huzur içinde yaşayabilmeleri için Risale-i 
Nur’un “iman esaslı” yaklaşımının yay-
gınlaşması gerektiği üzerinde durdular. 

Açılışı Cagayan De Oro belediye baş-
kanı tarafından yapılan ve iki gün sürey-
le ilgi ile izlenen sempozyuma aşağıdaki 
isimler tebliğlerini sunarak katıldılar:

Filipinler:
Dr. Nora Şerif, Mindanao Bölgesi Yük-

sek Öğretim Başkanı
Prof. Dr. Ahmed Alonto, Mindanao Dev-

let Üniversitesi eski rektörü
Dr. Asnavil Ronsing, Mindanao Devlet 

Üniversitesi Öğretim Üyesi
Dr. Taleb Benito, Mindanao Devlet Üni-

versitesi Öğretim Üyesi
Dr. Esnairah Abid Babano, Mindanao 

Bölgesi barış gönüllüsü
Prof. Dr Julkipli Wadi, Filipin Üniversite-

si Öğretim Üyesi
Dr. Ali Panda, Mindanao Devlet Üniver-

sitesi Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Juvanni Caballero, Mindanao 

Devlet Üniversitesi Öğretim Üyesi
Abdulhaleem Bana, Filipinler Risale-i 

Nur Enstitüsü

Prof. Dr. Michael Lenaghan, Mia-
mi Dede Üniversitesi Öğretim Üyesi 

     
Malezya:
Prof. Dr. Abdulaziz Bergouth, Malez-
ya Uluslararası İslam Üniversitesi Öğre-
tim Üyesi 
Türkiye:

Prof. Dr. Faris Kaya, İstanbul İlim ve 
Kültür Vakfı

23-24 Temmuz 2009
Cakarta Konferansları

‘’SOCIAL HARMONY AND PEACE: SAID 
NURSI ON MUSLIMS REVIVALISM, EDUCA-
TION AND WORLD PEACE(SOSYAL MUTA-
BAKAT ve BARIŞ: MÜSLÜMAN UYANIŞIN-
DA, EĞİTİMDE ve DÜNYA BARIŞINDA SAİD 
NURSİ)‘’ konulu sempozyuma, Endonez-
ya ve çevre ülkelerden çok sayıda akade-
misyen tebliğle katıldı. Sempozyuma Endonezya’nın dışında Türkiye, 
ABD, Malezya, Filipinler, Vietnam, Kamboçya, Güney Afrika ve Tayland 
gibi ülkelerden de akademisyenler tebliğleriyle katıldılar.

23-24 Temmuz 2009  ENDONEZYA SEMPOZYUMU

Endonezya
Prof. Dr. Faisal Andi Bakti, Cakarta Şerif 

Hidayetullah Üniversitesi Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Fauzan Saleh, Kediri İslam 

Üniversitesi Öğretim Üyesi
ABD:
Prof. Dr. Yunus Çengel, Nevada Üni-

versitesi Öğretim Üyesi
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Başkent Cakarta’da iki ayrı üni-
versitede birer günlük Risale-i 
Nur konferansları yapıldı. İlki, 23 
Temmuz 2009 günü, Endonez-
ya genelinde 40.000 lise ve 107 
üniversitesi ile, bölgenin ve dün-
yanın en büyük eğitim kuruluş-
larından biri olan Muhammedi-
ye Eğitim Grubu’na bağlı Cakarta 
Muhammediye Üniversitesi’nde 
gerçekleştirildi. İkinci gün ise, 
sempozyuma, Endonezya’nın 
en büyük İslam üniversitesi olan 
Cakarta Şerif Hidayetullah Üni-
versitesinde devam edildi. Sem-
pozyumun açılışını yapan Mu-
hammediye Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. M. Masyitoh konuşma-
sında, Said Nursi’nin fikir ve düşün-
celerini anlamakta geç kaldıklarını, 
ancak bundan sonra hızlı bir şekilde 
çalışarak hem öğrencilerin hem de 
öğretim üyelerinin onun fikir ve dü-
şüncelerini öğreneceklerini ve bu fi-
kirleri uygulamaya geçirmek için bü-
yük gayret göstereceklerini söyledi.

Daha sonra tebliğlerin sunumuna 
geçildi. Gün boyu tebliğler sunuldu 
ve sorulu-cevaplı müzakereler yapıl-
dı.

Sempozyumun Muhammediye 
Üniversitesi ayağında aşağıdaki aka-
demisyenler tebliğlerini sundular:

Prof. Dr. Faris Kaya ( Türkiye)
Prof. Dr. Ali Mufridi ( Endonezya)
Prof. Dr. Muhammed Ikbal Abdul-

wahap (Malezya)
Prof. Dr. Fauzan Saleh (Endonez-

ya)
Prof. Dr. Usep Abdulmatin (Endo-

nezya )
Prof. Dr. Andi Faysal Bakti (Endo-

nezya)
Prof. Dr. Muhammed Sirozi (Endo-

nezya ) 
Sempozyumun ikinci gününde, 

Cakarta Üniversitesi’nde aşağıdaki 
akademisyenlerin tebliğleri müzake-
re edildi:

Prof. Dr. Yunus Çengel (ABD)

 Dr. Asror Yusuf (Endonezya)
Dr. Zaprulkhan (Endonezya ) Prof. 
Dr. Hasan Cana ( Filipinler ) Dr. 
Zaidin Mat ( Malezya) 
Abdurrahman İbrahim (Vietnam ) 
Müftü Kamaruddin Yusuf ( Kam-

boçya)

Bangka Adası  
    Sempozyumu 

Son olarak 26 Temmuz günü, 
şimdiye kadar hiçbir Türk’ün ika-
met etmediği Bangka Adası İslam 
Enstitüsü’nde eyalet valisinin hima-
yesinde Bediüzzaman’a Göre Genç-
liğin Eğitimi ve Sosyal Mutabakata 
Katkısı konulu bir günlük sempoz-
yum yapıldı.

Şimdiye kadar hiçbir Türk’ün ika-
met etmediği Bangka Adası, geç-
tiğimiz yıllarda tsunaminin şid-
detle vurup tahrip ettiği Sumatra 
Adası açıklarında toplam nüfusu 

Eyalet Valisine Vakfımızın Plaketi VerirdiKonferanslara İlgi büyüktü

Sempozyum Alanındaki Kitap StandıJakarta Muhammediye Üniversitesi
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bir milyon olan bir ada. 

Bangka Adası’nda ya-
pılan konferansı, 800 ka-
dar katılımcı, kişi başı 20  
USD ödeyerek izleyebil-
diler. Ülkede bir profesör 
maaşının 300 Dolar oldu-
ğu düşünülürse; ada in-
sanlarının Said Nursi ve 
eserlerine olan ilgisinin 
ne derece olduğu anla-
şılır.

Bangka Adası kon-
feransına,  Prof. Dr. Fa-
ris Kaya, Prof. Dr. 
Yunus 
Çengel, Dr Zaprulkhan, Prof. Dr. 
Fauzan Saleh, Prof. Dr. Andi Fay-
sal Bakti tebliğleriyle katıldılar.

Malezya Uluslararası İslam 
Üniversitesi ve Malezya

 Ulusal Üniversitesi’nde 
Düzenlenen Konferanslar

İslam Üniversitesi’ndeki konfe-
ransta, Bediüzzaman’ın adalet an-
layışı ve İslam aleminin sorunları-
na çare olacak yaklaşımlar ele alındı.     
Risale-i Nurları Türkçe’den  Arapça’ya 

tercüme eden İhsan Kasım 
es-Salihî, İslam Üniversi-
tesi öğretim üyelerinden 
Prof. Dr. Abdulaziz Ber-
gus, Dr. Najmaddin Zanki 
ve Malezya-Türkiye Kültür 
Derneği temsilcisi Cevdet 
Yıldız tebliğlerini sundu-
lar. Konferansın en ilgi çe-
kici bölümlerinden biri ise 
Bediüzzaman’ın hayatının 
gösteriminin yapıldığı bö-
lüm oldu. Ayrıca program 
çıkışında Risale-i Nurların 
tanıtımı için açılan stand 
yoğun ilgi gördü.

Aynı gün University Ke-
bangsaan Malaysia (Malezya Ulu-
sal Üniversitesi)’nde de bir konfe-
rans tertip edildi. Akademisyenlerin 
yoğun ilgi gösterdikleri konferansa, 
Risale-i Nurların te’lif edildiği yıllar-
dan bu yana Türk toplumu üzerin-
deki etkisini ele alan tebliğiyle İhsan 
Kasım es-Salihi de katıldı. 

Malezya Uluslararası İslam Üniversitesi’nde İhsan Kasım salihi sunum Yaparken
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ESTERGON KALESİ’NDEN 
 ANKARA’YA BAKIŞ

Ankara’nın Keçiören ilçesindeki Estergon Kalesi’nde 
Barla Platformu  tarafından düzenlenen Bar-
la-Kastamonu Yılları Sergisi coşkulu bir kalabalık 
tarafından açıldı.

Açılışa Bediüzzaman Said Nursi’nin talebelerinden 
Said Özdemir, Üstad’ın duasını alan Said Özdemir’in an-
nesi Münire Özdemir, Keçiören Belediye Başkanı Mus-
tafa Ak, TBMM İdare Amiri AK Parti Adıyaman Milletve-
kili Hüsrev Kutlu, eski milletvekili Öner Ergenç, Prof. Dr. 
Faris Kaya ve çok sayıda Ankaralı katıldı.

Said Özdemir ve  Annesi Munire Hanım Sergi Açılışındaydı Sergiye İlgi Büyüktü
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ŞANLIURFA’DA 
BEDİÜZZAMAN 
COŞKUSU

Bediüzzaman Hazretlerinin 1927 - 1944 
yıllarında Barla, Isparta, Eskişehir, Kastamonu ve 
Denizli hizmet serüvenini konu edinen, bir çok el 
yazma eser ve belgelerin yer aldığı sergi meşhur 
Şanlıurfa Balıklıgöl Rıdvaniye Medresesi’nde  11-
16 Eylül 2009 tarihi arasında açık kaldı. 

Sergiye İlgi Büyüktü

Abdullah Yeğin Ağabey Sergiyi Ziyaret Ettiler

Mehmed Fıncı, Abdulkadir Badıllı, Mustafa Kılıç 

Sergiye Yoğun İlgi
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Şanlıurfa’da Bediüzzaman Coşkusu

Sergi Duyuru Afişleri Birçok İlan Panolarında Yer Aldı
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BEDİÜZZAMAN SERGİSİ URFA’DA SEVİNÇLE KARŞILANDI

Durumu ağırdı, talebeleri sırayla başında nöbet 
tutuyorlardı. Nöbet sırası Zübeyir Gündüzalp ve 
Bayram Yüksel’e gelmişti. Saat gecenin 02.30’unu 
gösteriyordu. Zübeyir Gündüzalp başı ucunda göz 
kırpmadan bekliyordu. Said Nursi bir ara gözlerini 
açmış ve dudaklarından zor anlaşılabilen bir kelime 
dökülmüştü: “Gideceğiz…”

Bayram Yüksel: “Nereye gideceğiz Üstadım?” deyince , 
“Urfa’ya gideceğiz. Hazırlanın” cevabını almıştı. Takvim-
ler 20 Mart 1960 / H. 1379 Ramazan 21 tarihini gösteri-
yordu. Bahardı, yağmur yağıyordu…

 Eylül 2009, bu kez sonbahar, yağmur yağıyor... 
Üzerinde Üstad’ın bazen kendi yazdığı, bazen tashi-
hlerinin olduğu el yazması nüshalar,  onları titizlikle 
saklayanlardan alındı… Nurlara gönül vermiş fedakâr 
hanımların yazdığı, kapaklarını el emeği göz nuruy-
la süslediği Risaleler aynı hassasiyetle muhafaza ed-
ildi… Hapishanede  bu-
lunabilen kâğıtlara yazılıp 
demlikler altında taşınan 
pusulalar, yine o döneme 
ait belgeler, fotoğra�ar 
toplandı. O günlerden özel 
manzaraları anlatan resim-
ler çizildi.  Bu güne gelen 
Nur hizmetinin zorluklarını 
anlatacak daha nice 
hatıralar çıktı gün yüzüne. 

Hazırlandı, Urfa’ya gitti.  
Hafız Ali’nin kabri başında 
hüzünlenmek, Risale-i Nur’un Üç Şehidini yâd et-
mek Ayet’ül Kübra’nın yazıldığı ağacın altına hürme-
tle yürümek, bir hapishane penceresinden gelecek 
nesillere gözyaşı dökmek… Ve çok daha fazlası için, 
Üstad’ı ve iman davasına emeği geçen herkesi biraz 
daha yakından tanımak, bir devre şahit olmak için bu 
sergiye koştu binlerce insan.

 Bazı şehirler vardır, halkı hiçbir şey yapmasa bile 
o şehrin tarihini yansıtırlar. Binlerce yıl geçse dahi üz-
erlerinde taşırlar havasını, huzurunu, maneviyatını,
muhabbetini. İşte tarihin en eski şehri, muhabbet
başkenti Urfa da bunun en güzel örneklerinden biri.
Allah’ın dost edindiği İbrahim(as)’in izinde dostlukları
kuvvetliydi Urfalıların. Hz. İbrahim’in bereketi vardı
işlerinde, aşlarında, muhabbetlerinde. Hz. Eyub(as)’un
sabrı sinmişti üzerlerine… Hep böyle süregelmişti, o
yüzden misa�rperverlikleri de nasibini almıştı bu man-
evi mirastan. Ve bir kez de 1960 da göstermişlerdi bu

vefa örneğini; yaşarken birçok yerde sahip çıkılmayan 
Bediüüzaman’a vefatında sahip çıkmıştı Urfa. Tanıyan 
tanımayan kucaklamıştı cenazesini. 

Taşıyla toprağıyla mübarektir demişti Urfa için Be-
diüzzaman Hazretleri. Rıdvaniye Medresesi avlu-
sundaki sergide bu sözün hakikatine şahit olun-
du. Ramazandı, sıcaktı üstelik. Ama vefatında yalnız 
bırakmadıkları Üstadlarının hatıralarını görmek için 
de akın akın geldi Urfalılar. Yalnız Urfalılar mı? Antep, 
Maraş, Diyarbakır, Adıyaman, Konya ve Türkiye’nin dört 
bir yanından Nur’a gönül verenlerle, gece-gündüz bir 
insan bereketiyle doldu taştı sergi alanı. Çünkü orada 
sadece fotoğra�ar-belgeler değil, gelecek nesilleri kur-
tarmak adına iman davasına verilmiş bir hayat-hayat-
lar sergilenmişti.

Bediüzzaman ismini yıllar önce duymuş ama ne ken-
disi ne de eserler hakkında hiç bilgisi olmayan in-

sanlar geldi sergiye. Sadece 
Balıklıgöl’de sergi a�şlerini 
görüp de merak edenler de 
vardı. Üstad’ın Urfa da kaldığı 
birkaç günle ilgili babasından, 
dedesinden hatıraları olan-
lar da. Hem sergi görevlilerinin 
hem de ziyaretçilerin zaman za-
man hüzünlenip gözyaşlarını 
tutamadıkları vakitler yaşandı. 
Bu duygu yoğunluğuna Eskişehir 
Hapsi günleri, Ayet’ül Kübra’nın 
yazılışı ve Üç Şehitler köşesi ile il-
gili kompozisyonlar özellikle et-

kili olmuştu. Hâsılı Urfa sergisi Üstad’ın dua ve müjdel-
erine yakışır sahnelerle başlayıp, devam etti. Özellikle 
49 yıldır devam eden Bediüzzaman Mevlidi günü Türki-
yeden olduğu kadar yurt dışından gelen binlerce insan 
hem mevlid hem de sergiye yoğun ilgi gösterdi. Mevlid 
günü sergiyi ziyaret eden Bediüzzaman Hazretlerinin 
talebelerinden Abdullah Yeğin duygularını ziyaretçi 
defterine yazarken bu serginin her yıl tekrarlanması ar-
zusunu da dile getiriyordu.

   11 Eylül Cuma günü Abdulkadir Badıllı, Mehm-
et Nuri Güleç (Fırıncı Ağabey), Mustafa Kılıç, Prof. Dr. 
Faris Kaya ve ….. katılımıyla duygulu anlar yaşanarak 
açılışı yapılan  sergi  16 Eylül Çarşamba gününe ka-
dar aynı ilgi ve heyecanla devam etti. İhsan Ata-
soy, Vehbi Vakkasoğlu ve Necmettin Şahiner’in imza 
programlarının da olduğu sergide ziyaretçiler, sev-
dikleri ve takip ettikleri yazarlarla tanışma, sohbet 
etme ve kitap imzalatma fırsatını yakaladılar. 
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Nur’un Avukatı Bekir Berk, Vefatının 17. 
Yıldönümünde Bir Fotoğraf Sergisi ile Anıldı. 

Bediüzzaman Said Nursi ve tale-
belerinin avukatı Bekir Berk fotoğraf 
sergisinin açılışı Bediüzzaman Haz-
retlerinin talebelerinden Mustafa 
Sungur ve Mehmet Fırıncı tarafından 
yapıldı. Açılışta bir konuşma ya-
pan Mustafa Sungur Ağabey, Bekir 
Berk’in hizmetlerinden ve azmin-
den bahsederken bu başarıda 
Mehmet Fırıncı ve merhum Mehm-
et Emin Birinci’nin büyük emekleri 
ve destekleri olduğunu ifade etti. 
Mehmet Fırıncı Ağabey de yaptığı 
konuşmada Risale-i Nurların bugün 
serbestçe yayınlanıp okunmasında 
merhum Bekir Berk’in unutulmaz 
katkıları olduğunu dile getirdi.

Sevgili oğlum Bekir,

Gözlerinden öper, Allah’tan 
uzun ömür ihsan etmesini dilerim.

On gün kadar senin durumunu 
çocuklar söylemediler. Fethi’den 
mektup alınca hadiseye vakıf old-
um. ‘Namaz kılarken götürmüşler’ 
diye duyunca, bilsen ne kadar se-
vindim! Zira ben seni bu ruh-
la büyütmüştüm. Allah’ın ipine 
sarılan necat bulur evlâdım. De-
mek kaderde bunlar da varmış, ne 
yapalım. Allah elbette her şeyi iyi 
edecek. Belki hakikatleri senden 
öğrenecekler var; bunlar birer vesile-
dir. Sütüm sana helâl olsun. Yolun da açık olsun. Eğer müsaaden olursa ziyaretine geleceğim. Telefonla haber sal.

Çok şükür, rahatsız değilim. Seni de merak etmiyorum. Çünkü ben seni Allah’a vermişim. Ona havale etmişim. Mareşal 
Çakmak hadisesinde nasıl metin idiysen, şimdi de ondan yüz derece metin olmanı istiyorum. Davan haktır ve Allah doğruların 
yardımcısıdır. Ben hepinize dua ediyorum. Elemin zevali lezzet olduğunu unutma. Tekrar selâm ile gözlerinden öperim.

Annen Fatma Berk

 Mazlumların Avukatı’nın Annesi
 Hapisteki Oğluna Şu Mektubu Gönderdi:
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Bediüzzaman Said Nursi tarafından 
telif edilen Risale-i Nur’un gerek yurti-
çi gerekse yurt dışında akademik cami-
aya yayılmasını kendisine misyon edi-
nen İstanbul İlim ve Kültür Vakfı’nın ev 
sahipliğinde Türkiye, Avrupa, Amerika 
ve İslam Dünyasında Risale-i Nur üze-
rine master ve doktora yapan öğrenci-
lere Risale-i Nur’u daha iyi anlatmak ve 
tanıtmak amacıyla bir akademik eğitim 
kursu düzenlendi. 

4-15 Temmuz tarihleri arasında öğ-
renciler, değişik alanlarda ihtisas yap-
mış olan ilim adamlarıyla ve Risale-i 
Nur Hareketini yakından tanıyan uz-
manlarla bir araya gelip onları dinle-
me imkânını buldular. İlim adamları, 
“İlmî Araştırmalarda Zihniyet Sorunu,” 
“Risale-i Nur’u Felsefik Açıdan Anlama 
Metodolojisi”, “Osmanlı’dan Cumhuri-
yete Geçiş”, “Teolojik Düşünce Yapısı ve 
Kur’an Metodu: Karşılaştırmalı Yakla-
şım” ve “Eski Said-Yeni Said Dönemleri 
Üzerine Bazı Düşünceler” konulu semi-
nerlerde öğrencilerle bir araya geldiler.

Kursun günlük programı, öğlene ka-
dar akademik seminerler ve öğlenden 
sonra Risale-i Nur dersleri ve lahikalar 
üzerine sohbetler şeklinde idi. Prog-
ramın öğleden sonraki bölümlerinde, 
Bediüzzaman Said Nursi’nin talebele-
rinden Mehmet Fırıncı, Risale-i Nur’u 
Arapçaya tercüme eden İhsan Kasım 
Salihi, İslam dünyasında düzenlenen 
Risale-i Nur sempozyumlarında bir-
çok tebliğ sunmuş olan Ali Katıöz, öğ-
rencilere Risale-i Nur’u anlattılar. Eği-
tim programı boyunca öğrenciler hem 
Risale-i Nur’u farklı perspektiflerle din-
leme fırsatını elde ettiler hem de Nur 
camiasını yakından tanımış oldular. 

Seminer, 11 Temmuz Cumarte-
si günü düzenlenen tanışma yemeği 
ile başladı. Öğrenciler ile vakfın gönül 
dostlarının buluştuğu bu tanışma ye-
meğinde, öğrenciler kendilerini tek tek 
tanıttılar ve tezleri hakkında bilgi ver-
diler. 

Programa aşağıdaki öğrenciler katıl-
dılar:

Hüseyin Kurt, Hartford Seminary, 
Amerika. 

Suendam Birinci, Exeter Üniveriste-
si, İngiltere.

Salih Sayılgan, Alberta Üniversitesi, 
Kanada.

Necip Karaevli, Kosova Üniversitesi, 
Kosova.

Dr. Serag Eldin Mohamed Nabih Ab-
delhamid Barbari, El-Minya Üniversite-
si, Edebiyat Fakültesi, Mısır. (Tez Konu-
su: Bediüzzaman’a Göre Ruhi Seyahat)

Dr. Talal Rezk Ahmed Rezk, El-Ezher 
Üniversitesi, Usulü’d-Din Fakülte-

si (Tez Konusu: Said Nursi ve Hasan al 
Banna’da İslam Davası Anlayışı)

Dr. Tarek Abdel Galil Elsayyed Morsy, 
Ayn Şems Üniversitesi, Edebiyat Fak. 
Türkoloji Bölümü, Kahire, Mısır. (Tez Ko-
nusu: Modern Türkiyede İslami Hare-
ketler)

Asfraf Abdelrafe Mohamed Elsayed, 
İslâmî Araştırmalar Enstitüsü, Mısır. (Tez 
Konusu: Said Nursi’de Hürriyet ve Ma-
rifet)

Dr. Alaa Saber Abd Elhamid Moha-
med, El-Minya Üniversitesi, Mısır. (Tez 
Konusu: Bediüzzaman Said Nursi ve 
Ahlak Kavramı)

Ahmed Mohamed Salem Albarbary, 
Tanta Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, 
Mısır. (Tez Konusu: Bediüzzaman Said 

Nursi’nin Kelam Anlayışı)
Dr. Metwlly Karim Refaei Helmy, El-

Ezher Üniversitesi, İslâmî Dava Fakül-
tesi, İslâm Dâvâsı ve Kültürü Fakültesi, 
Mısır. (Tez Konusu: Bediüzzaman Said 
Nursi’nin Tebliğ Metodu ve Çalışmaları)

Noureddin Lamouri, Cezayir Üniver-
sitesi, İnsânî İlimler Fakültesi, Cezayir. 
(Tez Konusu: Bediüzzaman’ın Bakışıyla 
Peygamber Kıssaları ve İcaz)

Mustapha Rabahi, Cezayir. (Tez Ko-
nusu: Kur’an ve İman Hadimesi Nur Va-
kıflar)

Ali Khedoura, Cezayir. (Tez Konusu: 
Türkiye’de İslami Hareketler ve Nur Ha-
reketi Örneği)

Mustafa Za’ri, İsmail Üniversite-
si, Meknes, Fas. (Tez Konusu: Risale-i 
Nur’da Kur’an Maksatları)

İman Ganim Şerif, Dahok, Kuzey Irak. 
(Tez Konusu: Said Nursi’nin Hayatı ve 
Siyasi Aktiviteleri )

  Çeşitli Dünya Üniversitelerinde Risale-i 
Nur Üzerine Doktora Yapan Öğrencilere 

İstanbul’da Yoğun Yaz Kursu Verildi
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İstanbul İlim ve Kültür Vakfı’na Uluslararası İlgi

Vakfımız bir çok uluslararası 
kurum  ve  kuruluş  tarafından 
ziyaret edilmektedir. İlim 
adamları, öğrenci grupları 
ve  çeşitli vesilelerle ülke-
mize gelen önemli şahsiyetler  
bir fırsatını bulup vakfımızı zi-
yaret etmekte ve çalışmalarımız 
hakkında bilgi almaktadır.

DÜNYA ÖĞRENCİLERİ
 İSTANBUL İLİM VE KÜLTÜR 

VAKFI’NDA BULUŞTU 

Kısa adı İDSB olan İslam 

Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları 
Birliği Türkiye Şubesi’nden 
yaklaşık 100 öğrenci İstanbul İlim 
ve Kültür Vakfı’nın düzenlediği 
akşam yemeğinde bir araya geldi

Yemeğe Bediüzzaman Said 
Nursi’nin talebelerinden Mehmed 
Fırıncı da katıldı. İİKV’nin merkez-
inde, Rüstem Paşa Medresesi’ndeki 
buluşmaya aralarında Lübnan, 
Makedonya, Pakistan, Endone-
zya, Fas, Sudan, Almanya, Arna-
vutluk, Bangladeş, Suudi Arabi-
stan, Malezya, Irak, Suriye, Filistin 
ve Çin’in bulunduğu 21 ülkeden 
Türkiye’de okuyan öğrencileri 

temsilen 100 öğrenci katıldı.

Faslı öğrenci Adnan’ın 
okuduğu Kur’an-ı Kerim’den son-
ra Bediüzzaman Said Nursi ve 
Risale-i Nur Külliyatını tanıtan 
İngilizce sinevizyon gösterildi.

Toplantıya katılan Bediüzza-
man Said Nursi’nin talebelerin-
den Mehmed Fırıncı da Bediüz-
zaman ve Risale-i Nur hakkında 
bilgiler verdi duygularını anlattı.

Program sonunda Faslı öğrenci 
Fadıl okuduğu ilahiler ile duygulu 
anların yaşanmasına neden oldu. 

Almaya’da 800 resmi üyesi bu-
lunan Almanya’daki Müslüman 
Gençler Organizasyonu’ndan 
(The Muslim Youth in Germany) 
18 öğrenci İİKV’yi ziyaret ettiler. 
Vakıf tarafından misa�r edilen ve 
vakıf ve faaliyetleri hakkında bil-
gi verilen gençler bu ziyaretten 
duydukları memnuniyeti dile ge-
tirdiler. Gençlere Risale-i Nur 
Külliyatı’ndan Gençlik Rehberi 
hediye edildi. Hediye edilen kitabı 
kütüphanelerine koyacaklarını ve 
okuyacaklarını belirten gençler 
de vakfa teşekkür plaketi verdiler. 

ALMANYA GENÇ 
MÜSLÜMANLAR 

ORGANİZASYONU’NUN 
ZİYARETİ
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Vakfımızın katkılarıyla ülkemizin medarı iftiharı olan Risale-i Nur’lar Çince, Sırpça, Endonezyaca, Farsça, 
Urduca, Almanca, Rusca  ve Fransızca gibi önemli dünya dillerine tercüme edilmektedir. Yine  dünya-
ca ünlü yayın evlerinde (SUNY, OXFORD, ASHGATE, TALOON gibi) İngilizce olarak hazırlanıp yayınlanan  Üs-
tad Bediüzzaman ve Risaleler’le ilgili  akademik derinliği olan eserler, Türkçe, Arapça, Almanca, Fars-
ca, Bulgarca, Endonezyaca, Rusca ve Urduca gibi dünya dillerine tercüme edildi ve yayınlandı. Böylece 
Üstad ve Risalelerin  bir çok dilde,  üniversite camialarında ve akademik anlamda tanıtımı sağlanmış olmaktadır.

Araştırmacı-yazar Şükran Vahide’nin kaleme aldığı, 
Bediüzzaman Said Nursi Entellektüel Biyogra�-
si kitabının Urducası, Pakistan’da bu-
lunan Jumhoori Yayınevinden çıktı. İlk 
defa, İngilizce (Islam In Modern Tur-
key: An Intellectual Biography Of Be-
diuzzaman Said Nursi) olarak 2005’de 
SUNY Press’den çıkan bu kitap, 
Türkçe, Arapça, Rusça ve Endonezya-
ca dillerine tercüme edilip basılmıştı.

Urduca, dünyada 200 milyon kişi 
tarafından konuşulmaktadır. Pakistan’ın 
resmî dili olmasının yanında, Hindistan’ın 
22 resmî dilinden birisidir. Hintçe ile aynı 
olmasına rağmen Arap alfabesi ile yazılır. 

Kitabın arka kapak yazısı şöyle:
Elinizdeki eser, yüzyılımızın büyük mütefekkir ve 

âlimi Bediüzzaman Said Nursi hakkında İngilizce’de 
hazırlanmış olan en kapsamlı çalışmalardan biridir. 

Batı ile birarada barış içinde yaşamaya inanmış sa-
mimi bir mü’min olan Nursi, Türkiye’de İslam’ın tec-

did edilmesinde hayatî bir rol oynayan 
bir iman hareketine öncülük etmiş olup 
bugün bütün dünyada milyonlarca takip-
çisi bulunmaktadır. Nursi’nin düşünceleri 
üzerinde ciddi bir analiz yapmış 
olmasının yanında bu kitap, ilk defa bu 
�kirleri ve kendisinin ilgili faaliyetleri-
ni tarihî bağlamlarına yerleştirmektedir. 
Eldeki kaynaklara ve Nursi’nin kendi es-
erlerine dayanan bu eser, bu mühim âl-
imin hayatı ve düşüncesiyle ilgili eksik-
siz ve dengeli bir bakış açısı sunmaktadır. 
“Bu kitabın hayatî bir önemi vardır. Nursi, 
en muhafazakar Müslümanların dahi tes-
lim edeceği üzere, sahih bir Müslüman’dı. 

Onun yazılarında bir sıcaklık ve ruh yüceliği görül-
ür ki bu durum takdire lâyık olduğu gibi, aynı za-
manda bunları daha iyi bilmeyi de gerektirir.” Ian 
S. Markham, A Theology of Engagement’in yazarı.

did edilmesinde hayatî bir rol oynayan 
bir iman hareketine öncülük etmiş olup 
bugün bütün dünyada milyonlarca takip
çisi bulunmaktadır. Nursi’nin düşünceleri 
üzerinde ciddi bir analiz yapmış 
olmasının yanında bu kitap, ilk defa bu 
�kirleri ve kendisinin ilgili faaliyetleri
ni tarihî bağlamlarına yerleştirmektedir. 
Eldeki kaynaklara ve Nursi’nin kendi es
erlerine dayanan bu eser, bu mühim âl
imin hayatı ve düşüncesiyle ilgili eksik
siz ve dengeli bir bakış açısı sunmaktadır. 
“Bu kitabın hayatî bir önemi vardır. Nursi, 
en muhafazakar Müslümanların dahi tes
lim edeceği üzere, sahih bir Müslüman’dı. 

                                                                                         Said Nursi Biyografisi’nin Urducası Çıktı

TERCÜME HİZMETLERİ DEVAM EDİYOR
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Ramazan-ı Şerifteki oruç, hakikî ve hâlis, azametli ve umumî bir şükrün anahtarıdır. Çünkü, sair va-
kitlerde mecburiyet tahtında olmayan insanların çoğu, hakikî açlık hissetmedikleri zaman, çok nimetler-
in kıymetini derk edemiyor. Kuru bir parça ekmek, tok olan adamlara, hususan zengin olsa, onda-
ki derece-i nimet anlaşılmıyor. Halbuki, iftar vaktinde, o kuru ekmek, bir mü’minin nazarında çok 
kıymettar bir nimet-i İlâhiye olduğuna kuvve-i zâikası şehadet eder. Padişahtan tâ en fukaraya ka-
dar herkes, Ramazan-ı Şerifte o nimetlerin kıymetlerini anlamakla bir şükr-ü mânevîye mazhar olur. 

Bediüzzaman Said Nursi

Ramazan’da Şükr-ü Manevi

Çeşitli gruplar Rüstempaşa Medresesi’nin Lahuti atmosferinde iftar yapıp vakıf faaliyetleri hakkında 
müzakerelerde buldular.
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Yeni Dönem Faaliyetler

3 - 9 Aralık 2009 Tarihleri Arasında, Avus-
tralya Melbourne’de “Dünya Dinler 
Parlamentosu”na  katılacak olan vakfımız, 8 
Aralık 2009 da düzenlenecek olan Said Nursi 
oturumunu yönetecektir. Ayrıca açılacak 
kitap fuarında Risale-i Nurlar ve Nursi üzeri-
ne yazılmış akademik kitaplar sergilenecek. 

25 - 30 Aralık 2009 Tarihleri Arasında, Alman-
ya , Duisburg şehrinde, Bediüzzaman’ın Barla 
ve Kastamonu yıllarını konu alan sergi düzen-
lenecektir.   Bu sergiye bir çok Avrupa ülkesin-
den insanların katılacağı düşünülmektedir. 

Bülten Çalışmaları

İSTANBUL İLİM VE KÜL-
TÜR VAKFI BÜLTENİ YIL:1 
SAYI:3 OCAK 2009 ÜC-
RETSİZDİR

Bültenlerimizin tamamını www.barlaplatformu.org web sayfamızdan  bilgisayarınıza
 indirebilirsiniz.  Ayrıca iletişim sayfamızdan adresinize ücretsiz talepte bulunabilirsiniz.




